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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP
Nowa Ruda, 8-9.12.2017r.

Konkurencja 1 Kobiet, 800m dowolny 13 - 50 lat
2017.12.08 - 8:30 Wyniki

Top Times  DOZP akt 2014-12-04 Open 8:35.54 ZUKOWSKA Paula 00101 Poznan 2015.11.21
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 13 9:42.55 GEMBICKA Małgorzata 00601 Wrocław 1998.12.12
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 14 9:22.75 POŻAROWSZCZYK Beata 00601 Saint Dizier (FRA) 2005.11.11
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 15 9:02.69 HALICKA Lidia 00601 Poznan 2016.11.19
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 16 9:17.25 WEGRZYNOWSKA Aleksandra 00601 Gliwice 2017.03.12
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 17 8:51.70 NOWAK Julia 00601 Ostrowiec Sw 2014.12.18
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 18 8:42.13 KILIJAŃSKA Donata 00601 Brno - Lesna (CZE) 2013.11.16
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 19 + 8:35.54 ZUKOWSKA Paula 00101 Poznan 2015.11.21

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. MACIASZCZYK Weronika 04 149 Łódź 10:02.08 504
100m: 1:10.73 1:10.73 300m: 3:41.91 1:16.00 500m: 6:14.03 1:15.64 700m: 8:47.44 1:16.31
200m: 2:25.91 1:15.18 400m: 4:58.39 1:16.48 600m: 7:31.13 1:17.10 800m: 10:02.08 1:14.64

2. PILARSKA Maja 04 Shark Rudna 11:25.52 341
100m: 1:20.11 1:20.11 300m: 4:11.81 1:25.66 500m: 7:08.33 1:27.58 700m: 10:01.30 1:26.75
200m: 2:46.15 1:26.04 400m: 5:40.75 1:28.94 600m: 8:34.55 1:26.22 800m: 11:25.52 1:24.22

3. NOWAK Weronika 04 WANKAN Legnica 11:41.52 319
100m: 1:18.58 1:18.58 300m: 4:16.24 1:29.59 500m: 7:16.66 1:30.41 700m: 10:14.81 1:29.08
200m: 2:46.65 1:28.07 400m: 5:46.25 1:30.01 600m: 8:45.73 1:29.07 800m: 11:41.52 1:26.71

14  15 lat

1. KERTYŃSKA Nadia 03 Śląsk Wrocław PO 9:44.70 550
100m: 1:07.91 1:07.91 300m: 3:36.02 1:14.44 500m: 6:06.47 1:15.18 700m: 8:34.97 1:13.82
200m: 2:21.58 1:13.67 400m: 4:51.29 1:15.27 600m: 7:21.15 1:14.68 800m: 9:44.70 1:09.73

2. MAZIAR Alicja 02 Rekin Świebodzice 9:44.96 550
100m: 1:07.80 1:07.80 300m: 3:36.21 1:14.52 500m: 6:06.29 1:15.09 700m: 8:35.54 1:14.80
200m: 2:21.69 1:13.89 400m: 4:51.20 1:14.99 600m: 7:20.74 1:14.45 800m: 9:44.96 1:09.42

3. SKRZYPIEC Nika 03 Juvenia Wrocław RP 9:52.04 530
100m: 1:10.68 1:10.68 300m: 3:39.37 1:14.52 500m: 6:07.43 1:13.41 700m: 8:35.21 1:14.97
200m: 2:24.85 1:14.17 400m: 4:54.02 1:14.65 600m: 7:20.24 1:12.81 800m: 9:52.04 1:16.83

4. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław PO 10:00.35 508
100m: 1:08.39 1:08.39 300m: 3:38.54 1:15.65 500m: 6:10.09 1:15.87 700m: 8:44.11 1:17.41
200m: 2:22.89 1:14.50 400m: 4:54.22 1:15.68 600m: 7:26.70 1:16.61 800m: 10:00.35 1:16.24

5. DUTKOWIAK Aleksandra 03 Śląsk Wrocław PO 10:08.64 488
100m: 1:09.37 1:09.37 300m: 3:42.85 1:16.85 500m: 6:17.49 1:17.26 700m: 8:52.78 1:17.07
200m: 2:26.00 1:16.63 400m: 5:00.23 1:17.38 600m: 7:35.71 1:18.22 800m: 10:08.64 1:15.86

6. WĘCLEWSKA Aleksandra 03 Śląsk Wrocław PO 10:40.41 419
100m: 1:11.90 1:11.90 300m: 3:52.38 1:21.09 500m: 6:35.30 1:21.17 700m: 9:19.14 1:21.88
200m: 2:31.29 1:19.39 400m: 5:14.13 1:21.75 600m: 7:57.26 1:21.96 800m: 10:40.41 1:21.27

7. VICTOR Małgorzata 03 Szafir Wałbrzych 13:00.20 231
100m: 1:23.64 1:23.64 300m: 500m: 700m:
200m: 3:48.66 2:25.02 400m: 600m: 800m: 13:00.20

PK TRACZUK Katarzyna 03 Śląsk Wrocław PO 11:05.00 374
100m: 1:20.40 1:20.40 300m: 4:09.68 1:24.49 500m: 6:57.81 1:23.70 700m: 9:45.31 1:22.78
200m: 2:45.19 1:24.79 400m: 5:34.11 1:24.43 600m: 8:22.53 1:24.72 800m: 11:05.00 1:19.69
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP
Nowa Ruda, 8-9.12.2017r.

Konkurencja 2 Mężczyzn, 800m dowolny 13 - 50 lat
2017.12.08 - 8:58 Wyniki

Top Times  DOZP akt 2014-12-04 Open 7:45.26 KUŚWIK Maciej 00601 Ostrowiec Sw 2013.12.20
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 13 8:44.51 ZONIUK Maciej 00601 Saint Dizier (FRA) 2007.11.09
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 14 8:09.41 ZONIUK Maciej 00601 Nowa Ruda 2008.12.12
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 15 8:03.14 ZONIUK Maciej 00601 Gorzow Wielkopolski 2009.11.27
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 16 8:03.45 KUŚWIK Maciej 00601 Krakow 2012.10.27
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 17 7:45.26 KUŚWIK Maciej 00601 Ostrowiec Sw 2013.12.20
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 18 7:53.12 BUJOCZEK Filip 00601 Ostrowiec Sw. 2012.12.20
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 19 + 7:46.63 KLICH Kacper 00601 Lublin 2015.12.19

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. KOCIK Karol 04 7 Zdrój Trzebnica 10:09.92 384
100m: 1:09.03 1:09.03 300m: 3:44.20 1:17.62 500m: 6:21.18 1:18.84 700m: 8:57.68 1:18.29
200m: 2:26.58 1:17.55 400m: 5:02.34 1:18.14 600m: 7:39.39 1:18.21 800m: 10:09.92 1:12.24

14 - 15 lat

1. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław PO 9:01.34 549
100m: 1:00.35 1:00.35 300m: 3:13.97 1:07.55 500m: 5:31.20 1:08.82 700m: 7:51.40 1:10.30
200m: 2:06.42 1:06.07 400m: 4:22.38 1:08.41 600m: 6:41.10 1:09.90 800m: 9:01.34 1:09.94

2. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław PO 9:29.28 472
100m: 1:03.87 1:03.87 300m: 3:27.63 1:12.48 500m: 5:53.73 1:13.07 700m: 8:19.48 1:12.61
200m: 2:15.15 1:11.28 400m: 4:40.66 1:13.03 600m: 7:06.87 1:13.14 800m: 9:29.28 1:09.80

3. ADAMCZYK Maksymilian 03 Śląsk Wrocław PO 9:35.65 457
100m: 1:02.94 1:02.94 300m: 3:25.85 1:12.25 500m: 5:53.00 1:13.82 700m: 8:22.82 1:15.23
200m: 2:13.60 1:10.66 400m: 4:39.18 1:13.33 600m: 7:07.59 1:14.59 800m: 9:35.65 1:12.83

4. OGORZAŁEK Alan 03 Śląsk Wrocław PO 9:36.72 454
100m: 1:04.48 1:04.48 300m: 3:27.69 1:12.49 500m: 5:54.36 1:13.82 700m: 8:24.20 1:15.35
200m: 2:15.20 1:10.72 400m: 4:40.54 1:12.85 600m: 7:08.85 1:14.49 800m: 9:36.72 1:12.52

5. FRANCZYK Bartosz 02 Szafir Wałbrzych 10:37.91 335
100m: 1:07.35 1:07.35 300m: 3:47.34 1:21.04 500m: 6:33.03 1:22.93 700m: 9:19.11 1:23.03
200m: 2:26.30 1:18.95 400m: 5:10.10 1:22.76 600m: 7:56.08 1:23.05 800m: 10:37.91 1:18.80

6. MAŁACZYŃSKI Jakub 03 Śląsk Wrocław PO 10:43.23 327
100m: 1:16.63 1:16.63 300m: 3:58.82 1:21.15 500m: 6:01.34 1:21.74 700m: 8:44.76 1:21.43
200m: 2:37.67 1:21.04 400m: 4:39.60 40.78 600m: 7:23.33 1:21.99 800m: 10:43.23 1:58.47

OPEN

1. DEREŃ Kacper 98 9 Dzierżoniów 8:18.24 704
100m: 57.34 57.34 300m: 3:00.93 1:02.21 500m: 5:06.38 1:02.83 700m: 7:14.27 1:04.57
200m: 1:58.72 1:01.38 400m: 4:03.55 1:02.62 600m: 6:09.70 1:03.32 800m: 8:18.24 1:03.97

PK ZAREMBA Adam 05 Śląsk Wrocław 9:27.65 476
100m: 1:05.96 1:05.96 300m: 3:29.65 1:12.29 500m: 5:54.32 1:12.21 700m: 8:18.13 1:11.20
200m: 2:17.36 1:11.40 400m: 4:42.11 1:12.46 600m: 7:06.93 1:12.61 800m: 9:27.65 1:09.52
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP
Nowa Ruda, 8-9.12.2017r.

Konkurencja 3 Mężczyzn, 1500m dowolny 13 - 50 lat
2017.12.08 - 9:10 Wyniki

Top Times  DOZP akt 2014-12-04 Open 15:05.09 SZUBA Michał 00601 Poznan 2011.12.17
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 13 16:30.60 ZONIUK Maciej 00601 Saint Dizier (FRA) 2007.11.09
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 14 15:30.77 ZONIUK Maciej 00601 Saint Dizier (FRA) 2008.11.14
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 15 15:30.77 ZONIUK Maciej 00601 Saint Dizer 2008.11.14
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 16 15:20.67 FURTEK Paweł 00601 Nowa Ruda 2011.11.25
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 17 15:06.97 KUŚWIK Maciej 00601 Poznan 2013.12.01
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 18 15:05.09 SZUBA Michał 00601 Poznan 2011.12.17
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 19 + 15:17.65 JURA Maciej 00601 Poznan 2015.11.21

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. SOBIECHOWSKI Filip 04 Shark Rudna 19:04.90 406
100m: 1:05.95 1:05.95 500m: 6:06.34 1:15.95 900m: 11:16.65 1:18.64 1300m: 16:32.46 1:20.50
200m: 2:19.96 1:14.01 600m: 7:23.09 1:16.75 1000m: 12:34.34 1:17.69 1400m: 17:52.10 1:19.64
300m: 3:34.83 1:14.87 700m: 8:40.03 1:16.94 1100m: 13:52.49 1:18.15 1500m: 19:04.90 1:12.80
400m: 4:50.39 1:15.56 800m: 9:58.01 1:17.98 1200m: 15:11.96 1:19.47

2. SAWICKI Michał 04 Śląsk Wrocław 21:01.36 303
100m: 1:18.01 1:18.01 500m: 6:54.62 1:24.29 900m: 12:34.44 1:25.64 1300m: 18:14.05 1:25.12
200m: 2:41.83 1:23.82 600m: 8:19.00 1:24.38 1000m: 13:59.61 1:25.17 1400m: 19:38.72 1:24.67
300m: 4:06.23 1:24.40 700m: 9:43.52 1:24.52 1100m: 15:24.13 1:24.52 1500m: 21:01.36 1:22.64
400m: 5:30.33 1:24.10 800m: 11:08.80 1:25.28 1200m: 16:48.93 1:24.80

14 - 15 lat

1. DOROBA Michał 02 Śląsk Wrocław PD 16:36.61 616
100m: 1:01.77 1:01.77 500m: 5:22.71 1:06.17 900m: 9:50.70 1:07.21 1300m: 14:21.22 1:08.40
200m: 2:06.07 1:04.30 600m: 6:29.27 1:06.56 1000m: 10:57.87 1:07.17 1400m: 15:29.73 1:08.51
300m: 3:10.91 1:04.84 700m: 7:36.38 1:07.11 1100m: 12:05.11 1:07.24 1500m: 16:36.61 1:06.88
400m: 4:16.54 1:05.63 800m: 8:43.49 1:07.11 1200m: 13:12.82 1:07.71

2. CIELECKI Kuba 02 Śląsk Wrocław PD 17:16.82 547
100m: 1:01.88 1:01.88 500m: 5:31.01 1:08.48 900m: 10:12.44 1:10.87 1300m: 14:55.87 1:10.08
200m: 2:07.67 1:05.79 600m: 6:40.05 1:09.04 1000m: 11:24.10 1:11.66 1400m: 16:06.69 1:10.82
300m: 3:14.29 1:06.62 700m: 7:51.15 1:11.10 1100m: 12:34.38 1:10.28 1500m: 17:16.82 1:10.13
400m: 4:22.53 1:08.24 800m: 9:01.57 1:10.42 1200m: 13:45.79 1:11.41

3. FULBISZEWSKI Oskar 03 BALTI Bielawa 18:36.74 437
100m: 1:03.79 1:03.79 500m: 6:01.09 1:15.73 900m: 11:04.33 1:15.98 1300m: 16:08.96 1:15.92
200m: 2:16.55 1:12.76 600m: 7:16.60 1:15.51 1000m: 12:20.48 1:16.15 1400m: 17:24.00 1:15.04
300m: 3:30.55 1:14.00 700m: 8:32.14 1:15.54 1100m: 13:36.29 1:15.81 1500m: 18:36.74 1:12.74
400m: 4:45.36 1:14.81 800m: 9:48.35 1:16.21 1200m: 14:53.04 1:16.75

OPEN

1. DOBRZAŃSKI Krystian 00 9 Dzierżoniów 20:07.58 346
100m: 1:05.96 1:05.96 500m: 6:21.68 1:20.98 900m: 11:53.30 1:24.64 1300m: 17:28.23 1:23.42
200m: 2:21.82 1:15.86 600m: 7:42.97 1:21.29 1000m: 13:17.85 1:24.55 1400m: 18:51.81 1:23.58
300m: 3:41.04 1:19.22 700m: 9:05.43 1:22.46 1100m: 14:39.55 1:21.70 1500m: 20:07.58 1:15.77
400m: 5:00.70 1:19.66 800m: 10:28.66 1:23.23 1200m: 16:04.81 1:25.26

2. KNICHAŁ Norbert 00 Harpun Osiecznica 21:17.33 292
100m: 1:08.04 1:08.04 500m: 7:17.42 1:35.26 900m: 12:42.99 1:30.44 1300m: 18:58.39 1:34.51
200m: 2:34.69 1:26.65 600m: 8:05.45 48.03 1000m: 14:18.48 1:35.49 1400m: 20:31.75 1:33.36
300m: 4:08.05 1:33.36 700m: 9:39.28 1:33.83 1100m: 15:54.36 1:35.88 1500m: 21:17.33 45.58
400m: 5:42.16 1:34.11 800m: 11:12.55 1:33.27 1200m: 17:23.88 1:29.52
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP
Nowa Ruda, 8-9.12.2017r.

Konkurencja 4 Kobiet, 400m zmienny 13 - 50 lat
2017.12.08 - 9:28 Wyniki

Top Times  DOZP akt 2014-12-04 Open 4:36.52 TCHÓRZ Alicja 00101 Poznan 2015.11.21
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 13 5:13.35 TRACZYK Justyna 00201 Legnica 2017.06.24
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 14 4:55.03 HALICKA Lidia 00601 Lublin 2015.12.20
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 15 4:50.95 HALICKA Lidia 00601 Poznan 2016.11.20
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 16 4:45.75 HALICKA Lidia 00601 Gliwice 2017.03.10
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 17 4:55.24 NAZIĘBŁO Klaudia 00101 Lodz 2010.11.20
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 18 4:52.58 OKAJ Oliwia 00601 Ostrowiec Sw 2014.12.21
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 19 + 4:36.52 TCHÓRZ Alicja 00101 Poznan 2015.11.21

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. MIKOŁAJCZYK Maja 04 149 Łódź 5:14.68 560
50m: 31.74 31.74 150m: 1:47.61 39.30 250m: 3:11.24 43.60 350m: 4:35.86 38.72

100m: 1:08.31 36.57 200m: 2:27.64 40.03 300m: 3:57.14 45.90 400m: 5:14.68 38.82

2. MACIASZCZYK Wiktoria 04 149 Łódź 5:26.08 503
50m: 35.40 35.40 150m: 1:55.64 39.13 250m: 3:23.28 47.49 350m: 4:48.96 38.62

100m: 1:16.51 41.11 200m: 2:35.79 40.15 300m: 4:10.34 47.06 400m: 5:26.08 37.12

3. KOWALSKA Jessica 04 Harpun Osiecznica 5:54.73 391
50m: 36.10 36.10 150m: 2:05.26 45.51 250m: 3:41.44 50.42 350m: 5:14.51 41.64

100m: 1:19.75 43.65 200m: 2:51.02 45.76 300m: 4:32.87 51.43 400m: 5:54.73 40.22

4. GRZYB Natalia 04 WANKAN Legnica 6:03.36 364
50m: 35.84 35.84 150m: 2:06.48 45.64 250m: 3:43.80 53.58 350m: 5:22.05 43.63

100m: 1:20.84 45.00 200m: 2:50.22 43.74 300m: 4:38.42 54.62 400m: 6:03.36 41.31

5. CHMIELOWIEC Dominika 04 WANKAN Legnica 6:04.97 359
50m: 37.25 37.25 150m: 2:08.39 46.48 250m: 3:44.88 50.33 350m: 5:21.38 44.08

100m: 1:21.91 44.66 200m: 2:54.55 46.16 300m: 4:37.30 52.42 400m: 6:04.97 43.59

14  15 lat

1. MOŻDŻAN Milena 03 Shark Rudna 5:05.85 610
50m: 32.63 32.63 150m: 1:47.93 38.68 250m: 3:09.19 43.13 350m: 4:29.66 35.81

100m: 1:09.25 36.62 200m: 2:26.06 38.13 300m: 3:53.85 44.66 400m: 5:05.85 36.19

2. DOPART Marcelina 03 Wodny Świat Kudowa Zdrój 5:21.82 524
50m: 32.98 32.98 150m: 1:53.76 41.26 250m: 3:20.58 46.00 350m: 4:45.58 38.50

100m: 1:12.50 39.52 200m: 2:34.58 40.82 300m: 4:07.08 46.50 400m: 5:21.82 36.24

3. GASIOR Oliwia 03 WANKAN Legnica 5:23.90 514
50m: 34.42 34.42 150m: 1:56.28 41.02 250m: 3:23.48 47.22 350m: 4:47.73 36.81

100m: 1:15.26 40.84 200m: 2:36.26 39.98 300m: 4:10.92 47.44 400m: 5:23.90 36.17

4. NOWAKOWSKA Marta 03 Śląsk Wrocław PO 5:24.98 508
50m: 35.13 35.13 150m: 1:55.52 40.78 250m: 3:23.74 47.64 350m: 4:49.03 37.39

100m: 1:14.74 39.61 200m: 2:36.10 40.58 300m: 4:11.64 47.90 400m: 5:24.98 35.95

5. SZARCZYŃSKA Zuzanna 03 Śląsk Wrocław PO 5:30.78 482
50m: 35.56 35.56 150m: 2:02.73 43.52 250m: 3:29.28 43.94 350m: 4:53.84 38.69

100m: 1:19.21 43.65 200m: 2:45.34 42.61 300m: 4:15.15 45.87 400m: 5:30.78 36.94

6. PROCE Marta 02 Rekin Świebodzice 5:48.53 412
50m: 35.71 35.71 150m: 2:02.28 43.47 250m: 3:35.75 49.52 350m: 5:07.63 41.18

100m: 1:18.81 43.10 200m: 2:46.23 43.95 300m: 4:26.45 50.70 400m: 5:48.53 40.90



Splash Meet Manager, 11.51721 Registered to Dolnoslaska Federacja Sportu 2017.12.09 18:36 - Strona 5

Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP
Nowa Ruda, 8-9.12.2017r.

Konkurencja 5 Mężczyzn, 400m zmienny 13 - 50 lat
2017.12.08 - 9:42 Wyniki

Top Times  DOZP akt 2014-12-04 Open 4:10.14 SZWEDZKI Dawid 00601 Olsztyn 2016.12.16
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 13 4:47.72 WERTEPNY Damian 02201 Gorzow Wlkp. 2009.12.12
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 14 4:41.28 SZUBA Michał 00601 Nowa Ruda - Slupiec 2007.12.15
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 15 4:25.87 CHMIELEWSKI Jakub 00601 Poznan 2014.11.22
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 16 4:19.62 CHMIELEWSKI Jakub 00601 Lublin 2015.12.18
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 17 4:16.63 CHMIELEWSKI Jakub 00601 Lublin 2016.03.11
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 18 4:17.89 KUBKOWSKI Bartlomiej 00601 Ostrowiec Sw 2013.12.20
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 19 + 4:10.14 SZWEDZKI Dawid 00601 Olsztyn 2016.12.16

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

13 lat

1. CALIŃSKI Aleksy 04 Juvenia Wrocław RP 5:07.20 450
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:07.20

2. PADARZ Dawid 04 Śląsk Wrocław 5:26.71 374
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:26.71

14 - 15 lat

1. PITYŃSKI Wiktor 03 Śląsk Wrocław PO 4:51.33 528
50m: 32.23 32.23 150m: 1:46.84 37.08 250m: 3:03.84 40.54 350m: 4:17.65 33.58

100m: 1:09.76 37.53 200m: 2:23.30 36.46 300m: 3:44.07 40.23 400m: 4:51.33 33.68

2. GAWRON Oliwier 03 Śląsk Wrocław PO 4:54.63 510
50m: 30.50 30.50 150m: 1:45.81 39.47 250m: 3:06.23 42.59 350m: 4:23.87 33.82

100m: 1:06.34 35.84 200m: 2:23.64 37.83 300m: 3:50.05 43.82 400m: 4:54.63 30.76

3. CEBULA Oskar 03 Śląsk Wrocław PO 4:56.85 499
50m: 31.50 31.50 150m: 1:46.47 38.00 250m: 3:04.28 40.92 350m: 4:22.55 36.20

100m: 1:08.47 36.97 200m: 2:23.36 36.89 300m: 3:46.35 42.07 400m: 4:56.85 34.30

4. KOWALSKI Daniel 03 Atol Oleśnica 5:00.86 479
50m: 30.62 30.62 150m: 1:42.88 36.44 250m: 3:03.70 44.27 350m: 4:25.27 36.50

100m: 1:06.44 35.82 200m: 2:19.43 36.55 300m: 3:48.77 45.07 400m: 5:00.86 35.59

5. MOSIAK Mikołaj 03 Atol Oleśnica 5:04.31 463
50m: 31.76 31.76 150m: 1:48.89 38.81 250m: 3:09.81 43.32 350m: 4:29.79 36.04

100m: 1:10.08 38.32 200m: 2:26.49 37.60 300m: 3:53.75 43.94 400m: 5:04.31 34.52

6. JACHYM Maciej 03 Rekin Świebodzice 5:10.23 437
50m: 32.67 32.67 150m: 1:50.99 40.22 250m: 3:13.77 43.78 350m: 4:34.38 36.89

100m: 1:10.77 38.10 200m: 2:29.99 39.00 300m: 3:57.49 43.72 400m: 5:10.23 35.85

7. BIELAWSKI Jakub 02 Atol Oleśnica 5:25.49 378
50m: 32.47 32.47 150m: 1:52.28 41.30 250m: 3:18.35 45.45 350m: 4:47.20 41.17

100m: 1:10.98 38.51 200m: 2:32.90 40.62 300m: 4:06.03 47.68 400m: 5:25.49 38.29

8. ŚLIWIŃSKI Robert 03 WANKAN Legnica 5:29.23 365
50m: 150m: 250m: 350m:

100m: 200m: 300m: 400m: 5:29.23
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP
Nowa Ruda, 8-9.12.2017r.

Konkurencja 5, Mężczyzn, 400m zmienny

OPEN

1. SŁOMIŃSKI Sebastian 00 Rekin Świebodzice 4:53.93 514
50m: 30.96 30.96 150m: 1:42.33 35.79 250m: 3:01.75 43.67 350m: 4:21.70 35.14

100m: 1:06.54 35.58 200m: 2:18.08 35.75 300m: 3:46.56 44.81 400m: 4:53.93 32.23

Konkurencja 6 Kobiet, 50m dowolny 11 - 50 lat
2017.12.08 - 11:30 Wyniki
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 Open 23.98 KORC Agata 00201 Gorzow Wielkopolski 2009.11.29
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 - 11 28.85 BURDELAK Agnieszka 01101 Brzeg Dolny 2002.12.14
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 12 28.80 MISZTAL Beata 00301 Glogow 2006.12.10
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 13 26.96 KORC Agata 00501 Zielona Góra 1999.12.12
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 14 26.39 KROC Agata 00501 Kraków 2000.05.15
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 15 25.19 FIEDKIEWICZ Kornelia 00101 Olsztyn 2016.12.18
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 16 24.98 JURCZYK Karolina 00701 Poznan 2017.11.25
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 17 25.17 PETRYKA Nikola 00601 Ostrowiec Sw 2014.12.21
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 18 25.11 SZTANDERA Dominika 00101 Krakow 2015.10.24
Top Times  DOZP akt 2014-12-04 19 + 23.98 KORC Agata 00201 Gorzow Wielkopolski 2009.11.29

Punkty: FINA 2016

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

11  lat

1. BAWOLSKA Liwia 06 KORAL Wrocław 30.94 423
2. JANISZEWSKA Natalia 06 AZS AWF Wrocław 31.00 421
3. LECHOWSKA Magdalena 06 Juvenia Wrocław SSP nr 72 MG 31.70 394
4. PITYŃSKA Klara 06 Juvenia Wrocław SSP nr 72 MG 31.75 392
5. BANASIK Jagoda 06 Śląsk Wrocław AK 32.07 380
6. SOBASZEK Anna 06 Szafir Wałbrzych 32.49 365
7. SZWABIŃSKA Alicja 06 Torpeda Oleśnica 32.50 365
8. KULETA Maja 06 BALTI Bielawa 32.52 364
9. KRASOWSKA Iga 06 Orka Lubań 32.82 355

10. IZYDORCZYK Julia 06 Torpeda Oleśnica 33.07 347
11. CHODOROWSKA Lena 06 Atol Oleśnica 33.66 329
12. LEPCZAK Aleksandra 06 DELFINEK Legnica 33.80 325
13. BŁACH Amelia 06 Atol Oleśnica 34.10 316
14. ZIELIŃSKA Oliwia 06 7 Zdrój Trzebnica 34.15 315
15. KORCZOWSKA Hanna 06 Juvenia Wrocław SSP nr 72 MG 34.18 314
16. FRĄCKOWIAK Kaja 06 SWIM ACADEMY Oława 34.19 314
17. NAWROT Hanna 06 9 Dzierżoniów 34.60 303
18. KACZMAREK Lena 06 Krośnicka Przystań 34.82 297
19. JANIK Aleksandra 06 Torpeda Oleśnica 35.06 291
20. LOGOŃ Natalia 06 Juvenia Wrocław SSP nr 72 MG 35.09 290
21. ZAPORA Agata 06 Just Swim Jelenia Góra 35.35 284
22. JOŚKO Greta 06 Just Swim Jelenia Góra 35.52 280
23. KOŁODYŃSKA Zuzanna 06 Juvenia Wrocław SSP nr 72 MG 36.57 256
24. WOJTACZKA Weronika 06 Just Swim Jelenia Góra 37.11 245
25. RAMILOWSKA Magdalena 06 9 Dzierżoniów 37.52 237
26. KUŚNIERZ Martyna 06 Neptun Świdnica 37.66 234
27. WILISOWSKA Zuzanna 06 Śląsk Wrocław AK 37.94 229
28. PISAREK Alicja 06 AZS AWF Wrocław 39.07 210
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Zimowe Mistrzostwa Okręgu DZOP
Nowa Ruda, 8-9.12.2017r.

Konkurencja 6, Dziewcząt, 50m dowolny, 11  lat

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

29. FIJAŁKOWSKA Amelia 06 DELFINEK Legnica 39.55 202
30. GÓRKA Oliwia 06 Just Swim Jelenia Góra 40.65 186
31. ŻEBROWSKA Paulina 06 9 Dzierżoniów 41.07 181
32. GORZKOWICZ Laura 06 DELFINEK Legnica 41.18 179

NW HARTEL Maja 06 AZS AWF Wrocław

12 - 13 lat

1. MACIUSZEK Wiktoria 04 Shark Rudna 27.37 612
2. KRUPA Milena 04 Juvenia Wrocław RP 27.95 574
3. BOROWIAK Justyna 04 Juvenia Wrocław SSP 72 DS 29.17 505
4. SIKORSKA Oliwia 04 Juvenia Wrocław RP 29.23 502
5. MAKUSZEWSKA Maja 05 Juvenia Wrocław SSP nr 72 MG 29.28 500
6. KRZYWDA Amelia 05 Koral Wrocław 29.77 475
7. KUTYŁO Maria 04 Rekin Świebodzice 29.81 473
8. HERMAN Hanna 04 Koral Wrocław 30.13 458
9. MAJCHRZAK Zuzanna 05 KORAL Wrocław 30.15 457

10. MARCZYŃSKA Eliza 05 Śląsk Wrocław 30.21 455
11. KSIĄŻEK Dominika 05 Just Swim Jelenia Góra 30.29 451
12. ADAMCZEWSKA Zuzanna 04 Piast Głogów 30.32 450

KICIŃSKA Anna 04 MANTA Jelcz-Laskowice 30.32 450
14. KRAWCZYK Jagoda 04 Juvenia  Wrocław ZP 30.47 443
